BM55 Series
0.3mmピッチ、スタッキングハイト0.5～0.8mm、奥行き1.5mm、
超小型、電源信号複合、基板対 FPC コネクタ
Jul. 2025https://www.hirose.com/jp/product/series/BM55
Product page
CES
INNOVATION
AWARDS

R
es
er
ve
d.
7
BM55 Series/0.3mm ピッチ、スタッキングハイト0.5 ～ 0.8mm、奥行き 1.5mm、 超小型、電源信号複合、基板対 FPC コネクタ
●推奨メタルマスク寸法(マスク厚0.08mm)
プラグ(4芯以上)
製品番号 HRS No.
極数
A B C
購入単位 購入単位
信号 電源 （##）：（51） （##）：（53）
BM55B-10DP/2-0.3V(##) CL0673-7811-0-## 10 2 3.09 1.2 1.7 1リール、 20,000 個巻き 1リール、 1,000 個巻き
BM55B-12DP/2-0.3V(##) CL0673-0181-0-## 12 2 3.39 1.5 2 1リール、 20,000 個巻き 1リール、 1,000 個巻き
BM55B0.5-14DP/2-0.3V(##) CL0673-7815-0-## 14 2 3.69 1.8 2.3 1リール、 30,000 個巻き 1リール、 1,000 個巻き
BM55B-26DP/2-0.3V(##) CL0673-7827-0-## 26 2 5.49 3.6 4.1 1リール、 20,000 個巻き 1リール、 1,000 個巻き
単位：mm
（注１）エンボステープ梱包品は、リール数にてご注文ください。
（注２）本コネクタに極性はございません。
(1

ht
s
R
es
er
ve
d.
10
BM55 Series/0.3mm ピッチ、スタッキングハイト0.5 ～ 0.8mm、奥行き 1.5mm、 超小型、電源信号複合、基板対 FPC コネクタ
スタッキングハイト 0.5mm
製品番号 HRS No.
極数
D E F G
購入単位 購入単位
信号 電源 （##）：（51） （##）：（53）
BM55B0.5-10DS/2-0.3V(##) CL0480-1271-0-## 10 2 3.75 1.2 1.7 2.53 1リール、 20,000 個巻き 1リール、 1,000 個巻き
BM55B0.5-12DS/2-0.3V(##) CL0480-1294-0-## 12 2 4.05 1.5 2.0 2.83 1リール、 20,000 個巻き 1リール、 1,000 個巻き
BM55B0.5-14DS/2-0.3V(##) CL0673-7814-0-## 14 2 4.35 1.8 2.3 3.13 1リール、 25,000 個巻き 1リール、 1,000 個巻き
BM55B0.5-26DS/2-0.3V(##) CL0673-7826-0-## 26 2 6.15 3.6 4.1 4.93 1リール、 20,000 個巻き 1リール、 1,000 個巻き
単位：mm
スタッキングハイト 0.6mm
製品番号 HRS No.
極数
D E F G
購入単位 購入単位
信号 電源 （##）：（51） （##）：（53）
BM55B0.6-12DS/2-0.3V(##) CL0480-1295-0-## 12 2 4.05 1.5 2.0 2.83 1リール、 20,000 個巻き 1リール、 1,000 個巻き
単位：mm
スタッキングハイト 0.8mm
製品番号 HRS No.
極数
D E F G
購入単位 購入単位
信号 電源 （##）：（51） （##）：（53）
BM55B0.8-10DS/2-0.3V(##) CL0480-1293-0-## 10 2 3.75 1.2 1.7 2.53 1リール、 20,000 個巻き 1リール、 1,000 個巻き
単位：mm
（注１）エンボステープ梱包品は、リール数にてご注文ください。
（注２）本コネクタに極性はございません。
M